

غزه و تجاوز اسرائيل



بشریت در تمام جهان شاهد چندین بار تجاوز اسرائیل در برابر مردم عرب فلسطین و درین اواخر در برابر مردم محصور غزه است.

این اقدامات غیر انسانی اسرائیل که با حمایت کامل امپریالیسم بین المللی و پشتیبانی بی حد و حصر ایالات متحده آمریکا همراه است، گواه دیگری بر سیاست دو پهلوی ایالات متحده است که از یک جانب مبارزه علیه تروریسم را در سر خط وظائفش قرار میدهد و از دنیای اسلام با به قدرت رسیدن حسین بارک اوباما گویا دفاع میکند ولی در واقعیت از صهیونیسم که دشمن درجه اول اسلام و دنیای اسلام است حمایت نموده این رژیم متجاوز را یاری رسانیده و در همه موارد نه تنها از آن دفاع مینماید، بلکه به تمویل و تجهیز آن نیز میپردازد.

این بار جنایت رژیم نیتن یا هو حدود ندارد. با وجودیکه قبلاً جانب اسرائیل از ورود کشتی های امداد رسانی برای مردم غزه که در تحریم خلیجها شدید بسر میبرند - به استثنای رسانیدن کمک از طریق بحیره مدیترانه کدام امکانی را در دست ندارند - اطلاع کامل داشت، با آنها هم خلاف همه نورمهای پذیرفته شده حقوق بین الدول و تعهدات بین المللی، حکومت اسرائیل در داخل آبهای بین المللی با دیسانت قطعات کوماندویی اش وحشیانه بالای حدود ۷۰۰ نفر از

سرنشینان این کشتی ها که هیچکدام مسلح نبودند حمله ور شده و با کشودن آتش بروی افراد ملکی غیر مسلح ۹ نفر را به قتل رسانیده و تعداد زیادی را زخمی نمودند. در میان سرنشینان این کشتی ها دوتن از وکلای پارلمان آلمان از فراكسیون چپ و یک تن از فعالین جنبش صلح آلمان آقای دکتور نورمن پیچ نیز شرکت داشتند.

جالب اینست که حکومت آلمان با شیوه خلیها محافظه کارانه ازین جنایت اظهار تأسف کرد و از نماینده گان پارلمان و اتباع کشور آلمان که درین کاروان بحری امداد رسانی مشارکت داشتند، هیچگونه دفاعی نکرده و در مقابل با طرح دیپلماتیک تحقیق جدی قضیه را مطالبه کرد.

آنچه گفته آمدیم جنبه خبری داشت، ولی واقعیت اینست که ایالات متحده آمریکا و تعدادی از کشور های جامعه اروپا، بالاخص جمهوری فدرال آلمان از جمله عرضه کننده گان و فروشنده گان ابزار های مرگبار جنگی به کشور اسرائیل هستند. این کشور ها حاضر نیستند تا اسرائیل را مورد انتقاد قرار دهند و در دوران بحران همه گیر سرمایه از عرضه و فروش جنگ افزار های تباه کن ابا ورزند.

از جانب دیگر طوریکه دیده میشود، ممکن است در آینده نزدیک ایالات متحده آمریکا، شاید هم به همکاری ناتو مداخله نظامی در ایران را آغاز نماید. درین راستا یکی از متحدین دیگر ایالات متحده آمریکا در کنار حکومت های آقای کرزی آقای زرداری و آقای المالکی بدون شک اسرائیل است که هم اکنون در عرصه بین المللی - همچون ایالات متحده خون آشام در افغانستان و عراق - در برابر خلق عرب فلسطین امتحان جلادی میدهند و به آستان بوسی ولی نعمتهای شان میپردازند.

این مسائل همه زمانی صورت میگیرد که جهان سرمایه در عمیقترین بحران سیستمی خویش بسر میبرد و لابد برای بقای خویش هیچ مهره ایرا که حد اقل برایش ممد تمام شود از نظر نمی اندازد.